
* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             24-05-25 * Los  : 07.15             S:0109 * 
* OPWIJK                   * 181 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  57   43    5    5    5    1    1    1    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    1    0    3    3    3   10    6   12   16   15 DIVERSEN  
  69   53   38   38   38    1    1    1    1    1 INLEG       
   4    4    4    4    4    0    0 AS2         
   4    4    4    4    4    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   4    4    4    4    4    0    0 RAKEND      *  12 Deelnemers
   4    4    4    4    4    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  7  170067 BE2105404-24 08.39310 2012.2303 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  8  163098 BE6115748-23 08.38410 1948.9902 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 25       2 BE4190489-23 08.39560 1920.3061 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 60       3 BE6078436-24 08.40240 1909.8126 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 14       4 BE4190432-23 08.40270 1908.6951 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  4       2 BE2105415-24 08.45340 1877.8101 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 32       5 BE4184017-24 08.42070 1872.1791 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 65       6 BE4184128-24 08.42080 1871.8210 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  6  179584 BE2102917-23 08.51060 1868.7201 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   29.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  1       2 BE2102915-23 08.51070 1868.3960 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    - 2000    -    -    -    -    -

 11    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27 15       3 BE2005435-24 08.51220 1863.5489 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  5  181323 BE2092315-22 08.52480 1854.0184 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27 21       4 BE2005434-24 08.52050 1849.7923 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 17       7 BE4190433-23 08.43150 1848.1360 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 40       8 BE4184090-24 08.43250 1844.6522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 46       9 BE4184081-24 08.43540 1834.6232 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  4       5 BE2102984-23 08.52550 1834.0494 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27 27       6 BE2005441-24 08.52570 1833.4252 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10 10  179138 BE4162553-24 08.52460 1832.3014 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27 16       7 BE2005499-24 08.53030 1831.5553 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   4  2  177036 BE2011574-24 08.51470 1829.1992 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   4  1       2 BE2011575-24 08.51490 1828.5695 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27 10       8 BE2005464-24 08.53190 1826.5876 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 27      10 BE4184055-24 08.44240 1824.3624 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  5       3 BE2044164-24 08.48160 1823.4489 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 13      11 BE4190590-23 08.44290 1822.6634 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 35      12 BE4184079-24 08.44300 1822.3240 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         CLAESKENS JO           WOLVERTE  11 10       2 BE2004271-24 08.54310 1822.0365 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 70      13 BE4184702-24 08.44320 1821.6456 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   31.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  1       3 BE6198658-22 08.54390 1819.5986 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27 11       9 BE2005421-24 08.53420 1819.4934 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 36      14 BE4184151-24 08.44440 1817.5854 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 24-05-25 * Los  : 07.15 S:0109 * 
* OPWIJK * 181 OU+JA * Basis: 180000 P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   15.00 JACOBS JOZEF GROOT BI   8  6       4 BE2105427-24 08.48400 1815.6619 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27 17      10 BE2006832-24 08.53550 1815.5080 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  3      11 BE2102940-23 08.53570 1814.8964 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 56      15 BE4184131-24 08.44550 1813.8795 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  7      12 BE2102901-23 08.54080 1811.5400 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 58      16 BE4184013-24 08.45150 1807.1801 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 55      17 BE4184019-24 08.45210 1805.1799 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 64      18 BE4184152-24 08.45210 1805.1799 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41 BOEYKENS KRIS BUGGENHO  10  2       2 BE4034994-22 08.54170 1804.3109 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 59      19 BE4184113-24 08.45240 1804.1814 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 28      20 BE4184126-24 08.45250 1803.8488 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 29      21 BE4184047-24 08.45250 1803.8488 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 39      22 BE4184092-24 08.45250 1803.8488 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  5      13 BE2102993-23 08.54370 1802.7505 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 41      23 BE4184098-24 08.45290 1802.5198 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  4      24 BE4208384-22 08.45320 1801.5243 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  5      25 BE4208242-22 08.45320 1801.5243 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 11      26 BE4190545-23 08.45330 1801.1927 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 21      27 BE4190407-23 08.45340 1800.8612 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 51      28 BE4184004-24 08.45340 1800.8612 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 37      29 BE4184163-24 08.45380 1799.5366 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 34      30 BE4184006-24 08.45390 1799.2057 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 12      31 BE4190534-23 08.45410 1798.5444 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  9      32 BE4190412-23 08.45440 1797.5533 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  6      33 BE4190541-23 08.45460 1796.8931 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  8      14 BE2102931-23 08.54570 1796.7384 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59 CLAESKENS JO WOLVERTE  11  8       4 BE2004258-24 08.55580 1795.8699 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   12.50 CLAESKENS JO WOLVERTE  11  6       5 BE2101902-23 08.55590 1795.5735 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   12.50 CLAESKENS JO WOLVERTE  11  3       6 BE2101987-23 08.56000 1795.2772 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62 BOEYKENS KRIS BUGGENHO  10  5       3 BE4078609-23 08.54570 1792.2761 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 18      34 BE4190584-23 08.46080 1789.6635 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 16      35 BE4190401-23 08.46210 1785.4187 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 66      36 BE4184007-24 08.47050 1771.2000 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   23.50 JACOBS JOZEF GROOT BI   8  2       5 BE2033673-24 08.51020 1770.9163 5  1350* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 43      37 BE4184105-24 08.47180 1767.0423 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  27  9      15 BE2005494-24 08.56470 1764.3753 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 57      38 BE4184121-24 08.47280 1763.8572 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 26      39 BE4208366-22 08.47360 1761.3175 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71   55.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  3      40 BE4208353-22 08.47370 1761.0005 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        - 1500  500    - 2000    -    -    -    -

 72 CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 25  173370 BE4177051-24 08.53460 1755.3493 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73 CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 11       2 BE4177076-24 08.53470 1755.0531 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             24-05-25 * Los  : 07.15             S:0109 * 
* OPWIJK                   * 181 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-10.5733,7 ----------------------------------------------------------------------------

  *  173.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  2       7 BE2101947-23 08.58420 1748.5342 5     -     -  2700  2700  2700  2700         -    -        -    -    -    -  500 2000 2000    - 2000

  *   40.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  4       9 BE2004243-24 08.59090 1740.9794 1     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 4000    -

  *    4.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  3       8 BE2044160-24 09.00560 1605.4154 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -  400    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 6 5.00 / MIEZEN 7 7.50 / MIEZEN 8 10.00 / INLEG 6 1.00 / INLEG 7 1.00 / INLEG 8 1.00 / INLEG 9 1.00 / INLEG 10 1.00 / DIVERSEN STNT 15.00 / 

DERIDDER-VDBRANDE 42.50 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             24-05-25 * Los  : 07.15             S:0109 * 
* OPWIJK                   * 131 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  48   37    3    3    3    1    1    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    1    0    4    4    3   12    8    9   12   14 DIVERSEN  
  58   43    2    2    2    0    0    0    0    0 INLEG       
   8    8    8    0    0    0    0 AS2         
   8    8    8    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   8    8    8    0    0    0    0 RAKEND      *  12 Deelnemers
   8    8    8    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  7  170067 BE2105404-24 08.39310 2012.2303 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 34  163098 BE6078436-24 08.40240 1909.8126 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  4       2 BE2105415-24 08.45340 1877.8101 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  6       2 BE4184017-24 08.42070 1872.1791 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 38       3 BE4184128-24 08.42080 1871.8210 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19  7  179584 BE2005435-24 08.51220 1863.5489 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19 13       2 BE2005434-24 08.52050 1849.7923 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 14       4 BE4184090-24 08.43250 1844.6522 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 20       5 BE4184081-24 08.43540 1834.6232 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19 19       3 BE2005441-24 08.52570 1833.4252 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO   5  5  179138 BE4162553-24 08.52460 1832.3014 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19  8       4 BE2005499-24 08.53030 1831.5553 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   4  2  177036 BE2011574-24 08.51470 1829.1992 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   49.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   4  1       2 BE2011575-24 08.51490 1828.5695 2   500   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 2000 2000    -    -    -

 15    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19  2       5 BE2005464-24 08.53190 1826.5876 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16  154.25 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  1       6 BE4184055-24 08.44240 1824.3624 7  6525   400     -     -     -     -         - 4000        - 2000  500 2000    -    -    -    -    -

 17    9.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  5       3 BE2044164-24 08.48160 1823.4489 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  9       7 BE4184079-24 08.44300 1822.3240 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  5  181323 BE2004271-24 08.54310 1822.0365 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 43       8 BE4184702-24 08.44320 1821.6456 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19  3       6 BE2005421-24 08.53420 1819.4934 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 10       9 BE4184151-24 08.44440 1817.5854 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  6       4 BE2105427-24 08.48400 1815.6619 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19  9       7 BE2006832-24 08.53550 1815.5080 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 30      10 BE4184131-24 08.44550 1813.8795 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 32      11 BE4184013-24 08.45150 1807.1801 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 29      12 BE4184019-24 08.45210 1805.1799 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 37      13 BE4184152-24 08.45210 1805.1799 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 33      14 BE4184113-24 08.45240 1804.1814 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   70.20 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  2      15 BE4184126-24 08.45250 1803.8488 2   500   400  1080  1080  1080  1080         -    -        -    -    -    - 1000  800    -    -    -

 30   29.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  3      16 BE4184047-24 08.45250 1803.8488 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

 30    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 13      17 BE4184092-24 08.45250 1803.8488 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             24-05-25 * Los  : 07.15             S:0109 * 
* OPWIJK                   * 131 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 15      18 BE4184098-24 08.45290 1802.5198 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 25      19 BE4184004-24 08.45340 1800.8612 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 11      20 BE4184163-24 08.45380 1799.5366 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  8      21 BE4184006-24 08.45390 1799.2057 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    6.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  3       2 BE2004258-24 08.55580 1795.8699 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 39      22 BE4184007-24 08.47050 1771.2000 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   16.20 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  2       5 BE2033673-24 08.51020 1770.9163 5   500*  400     -   360*    -   360*        -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 17      23 BE4184105-24 08.47180 1767.0423 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   24.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19  1       8 BE2005494-24 08.56470 1764.3753 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 42         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 31      24 BE4184121-24 08.47280 1763.8572 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 24  173370 BE4177051-24 08.53460 1755.3493 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 10       2 BE4177076-24 08.53470 1755.0531 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    6.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  4       3 BE2004217-24 08.58470 1747.1302 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    6.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  1       4 BE2004243-24 08.59090 1740.9794 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19 10       9 BE2005485-24 08.58280 1735.6701 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 21       3 BE4177050-24 08.54560 1734.8566 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19 18      10 BE2005472-24 08.58320 1734.5525 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19  6      11 BE2005461-24 08.59110 1723.7306 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26  3       4 BE4177020-24 08.55410 1721.9335 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO   5  2       2 BE4162576-24 08.59220 1716.4293 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  19 15      12 BE2005425-24 09.00340 1701.1430 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.0048,7 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  5      28 BE4184043-24 08.54250 1640.5499 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

  *    7.20 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  1       7 BE2105437-24 09.00070 1617.8881 5     -     -   360*    -   360*    -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   40.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   8  3       8 BE2044160-24 09.00560 1605.4154 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 4000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             24-05-25 * Los  : 07.15             S:0159 * 
* KLEINE STRAAL            * 49 OU+JA                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
   0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
   0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  4 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10 10  179138 BE4162553-24 08.52460 1832.3014 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  2       2 BE4034994-22 08.54170 1804.3109 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  5       3 BE4078609-23 08.54570 1792.2761 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 25  173370 BE4177051-24 08.53460 1755.3493 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 11       2 BE4177076-24 08.53470 1755.0531 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 22       3 BE4177050-24 08.54560 1734.8566 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27  4       4 BE4177020-24 08.55410 1721.9335 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  7       4 BE4162576-24 08.59220 1716.4293 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  4       5 BE4078601-23 09.01270 1682.8370 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  3       6 BE4034213-22 09.01520 1676.2757 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  1       7 BE4078636-23 09.01590 1674.4477 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 19       5 BE4177034-24 08.59060 1665.4179 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         HEYVAERT WIM           OPWIJK     6  2  176054 BE2106774-24 09.00480 1664.0265 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  1  179218 BE2008384-24 09.03330 1651.0180 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 21       6 BE4177038-24 09.01450 1624.0749 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  6       8 BE4162555-24 09.10340 1550.0836 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         HEYVAERT WIM           OPWIJK     6  4       2 BE2106797-24 09.09160 1540.7293 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  10  8       9 BE4162504-24 09.11220 1539.4271 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27 20       7 BE4177073-24 09.07430 1538.1044 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   27  3       8 BE4177032-24 09.08200 1529.7353 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             24-05-25 * Los  : 07.15             S:0159 * 
* KLEINE STRAAL            * 43 JAARSE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
   0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
   0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  4 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO   5  5  179138 BE4162553-24 08.52460 1832.3014 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 24  173370 BE4177051-24 08.53460 1755.3493 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 10       2 BE4177076-24 08.53470 1755.0531 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 21       3 BE4177050-24 08.54560 1734.8566 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26  3       4 BE4177020-24 08.55410 1721.9335 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO   5  2       2 BE4162576-24 08.59220 1716.4293 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 18       5 BE4177034-24 08.59060 1665.4179 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         HEYVAERT WIM           OPWIJK     6  2  176054 BE2106774-24 09.00480 1664.0265 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  1  179218 BE2008384-24 09.03330 1651.0180 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 20       6 BE4177038-24 09.01450 1624.0749 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO   5  1       3 BE4162555-24 09.10340 1550.0836 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         HEYVAERT WIM           OPWIJK     6  4       2 BE2106797-24 09.09160 1540.7293 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO   5  3       4 BE4162504-24 09.11220 1539.4271 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 19       7 BE4177073-24 09.07430 1538.1044 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26  2       8 BE4177032-24 09.08200 1529.7353 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26  4       9 BE4177013-24 09.08390 1525.4729 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         HEYVAERT WIM           OPWIJK     6  1       3 BE2106771-24 09.11200 1513.3582 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         CALLEBAUT FRANCOIS     MELDERT   26 15      10 BE4177075-24 09.10390 1499.0921 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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